1

合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2024〕09 号

关于举办第二期“质心讲堂”的通知

各会员企业：

为切合广大企业的需求，提高企业人员重视质量、提高

质量的意识，熟悉并掌握全面质量管理概念，了解质量管理

工具及方法的运用，合肥市质量和技术创新协会将举办第二

期“质心讲堂”，现将有关内容通知如下：

一、讲堂主题

全面质量管理

二、讲堂内容

（一）正确的质量观

（二）全面质量管理的展开

（三）模型与工具

三、参与对象

企业管理代表，承担企管、质量管理等人员。仅限会员

企业参与。

四、时间和地点

（一）时间：2024 年 4 月 17（周三） 14:00-17:00

（二）地点：合肥高新区皖水路 128 号中试科技园区 8

2

号楼 8 层 814 室

五、师资力量

刘洋，国际注册咨询师 CMC、Micro rep Precision Sdn

Bhd（曼谷）客座讲师、合肥通用学院客座讲师、VDA6.3 审

核员、国家注册温室气体核查员、TTT 认证讲师。有多年生

产制造企业和管理咨询培训行业经验，擅长管理体系、质量

工具等多门课程，为等知名企业提供咨询和培训服务，累计

帮助数百家企业解决管理难题。

六、报名方式

请报名单位或个人扫描下方二维码在线填写报名信息。

本次讲堂不收取任何费用，每家企业限报 2 人。

（扫码报名）

联系人：会员服务和培训中心 童毅

联系方式：18226655348

合肥市质量和技术创新协会

2024 年 4 月 10 日